Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 24.12.2015

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  24.12.2015

_____16.12.2015______ № ____79___                                                              г. Заринск
О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.12.2007 № 64-ГС «О принятии Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»
Рассмотрев информацию  прокурора города Заринска от 10.11.2015 о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.12.2007 № 64-ГС «О принятии Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в  решение Заринского городского Собрания депутатов  от 27.12.2007 №64-ГС «О принятии Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1)в Приложении №1 пункт 4  раздела 10 изложить в следующей редакции:

«4) должностях государственной гражданской службы, воинских должностях и должностях федеральной государственной службы  иных видов (государственных должностях государственной службы)».

2.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

 Глава города                                                                                         С.М. Балабин